DE SERVICIO:788810600132

RMU:97963 81-06-16 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:30DW03D283010240

LÍMITE DE PAGO:03 NOV 25

CORTE A PARTIR:04 NOV 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:PY895F

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:20 AGO 25-20 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$9,596

$9,596

(NUEVE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(NUEVE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:24/11/2025 11:49:14hrsCalle 45 x 28 Y 30SarabiaPetoPetoYucatanMexico97930

97963 81-06-16 XAXX-010101 001 CFE

30DW03D283010240Repartir